
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA

Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 
ul. Mickiewicza 16,70-383 Szczecin 

tel.91 444 24 61 Uchwała nr 14/2020
Rady Naukowej Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 

Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 17 września 2020 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Komisji dyscyplinarnej dla nauczycieli akademickich 
Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję 2020-2024

Działając na podstawie §29 ust.3 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącym 
załącznik nr 4 załącznika do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 
2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1-
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
kandydaturę Pana dra hab. Tomasza Wolskiego, prof. US na członka Komisji dyscyplinarnej dla 
nauczycieli akademickich US na kadencję 2020-2024 i upoważnia Dyrektora Instytutu Nauk o Morzu 

i Środowisku US do przedłożenia Senatowi.

Wyniki tajnego głosowania:
- uprawnionych do głosowania -18
- uprawnionych obecnych -18
- liczba głosów ważnych - 18
-w tym: głosów „tak” - 18
-w tym: głosów „nie” -0
- wstrzymujących się - 0

§2-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


